
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Dodatek č. 1 kupní smlouvy
uzavřený podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. mezi následujícími stranami:

obchodní firma: FLAME System s.r.o.
se sídlem: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava Mariánské Hory
zastoupená /statutárním orgánem/: Bc. Alešem Kavikem
Tel.:

IČ: 26846888
DIČ: CZ26846888
zapsaná v obchodním rejstříku KS soudu v Ostravě oddíl C, vložka č.28253 
Bankovní spojení:

(dále jen jako „prodávající“)

a

AVE ART Ostrava, soukromá Střední umělecká škola a Základní umělecká škola,s.r.o.
se sídlem: Hasičská 550/50, 700 30, Ostrava - Hrabůvka
zastoupena : Ing. Jaroslavem Prokopem, jednatelem
IČ. 25862391

(dále jen jako kupující)

I.

1. Smluvní strany dne 11.12. 2017 uzavřely kupní smlouvu na dodávku HW a SW vybavení 
speciálních učeben. Jelikož dle zjištění objednatele není možno očekávat schválení 
zadávacího řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy, ze strany poskytovatele 
dotace před uplynutím lhůty pro dodání dílčího plnění předmětu smlouvy, ačkoli 
objednatel předpokládal obdržení informace o schválení do 10 dnů ode dne odeslání 
zadávacího řízem poskytovateli dotace, dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto 
dodatku smlouvy, který upravuje nabytí účinnosti smlouvy samotné.

II.
1. Smluvní strany se dohodly, že čl. XII. Závěrečná ujednám, odst. 4 se mění a zní takto:

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinností dne 
^.•ý.V-.y^/.feadavatel si zároveň vyhrazuje právo nerealizovat celý předmět zakázky, a to 
zejména II. a III. Etapu (v závislosti na rozhodnutí poskytovatele dotace o uznatelnosti 
nákladů).

III.
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvníchstran.
2. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran.



4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že mu rozumí a že s ním v plném 
rozsahu souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne a
AVE ART Ostrava, soukromá 

Střední umělecká 
a Základní umělecká š 
Hasičská 550/50,700 30 OstraJ 
Tel: 535 782 S30 1C:

V Ostravě dne


